
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
________ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ_______

_  РЕШЕНИЕ
Х& -QG- М < Г  jspo £3

Об Обращении Общественной палаты городского округа Тольятти 
третьего созыва в Правительство Самарской области, вице-губернатору 

- руководителю Администрации Губернатора Самарской области по 
вопросу поддержи строительства «Немов-центра» в Тольятти

Рассмотрев обращение Общественной палаты городского округа 
Тольятти третьего созыва в Правительство Самарской области, вице- 
губернатору - руководителю Администрации Губернатора Самарской области 
по вопросу поддержи строительства «Немов-центра» в Тольятти, 
Общественная палата

РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Общественной палаты городского округа 

Тольятти третьего созыва в Правительство Самарской области, Вице- 

губернатору - руководителю Администрации Губернатора Самарской области 

по вопросу поддержи строительства «Немов-центра» в Тольятти.

2. Рекомендовать председателю Общественной палаты городского 

округа Тольятти третьего созыва (А.Н.Дроботов) направить обращение в 

Правительство Самарской области, вице-губернатору - руководителю 

Администрации Губернатора Самарской области

Срок - по мере готовности.



3. Рекомендовать председателю Общественной палаты городского 

округа Тольятти третьего созыва (А.Н.Дроботов) направить обращение в 

Думу городского округа Тольятти.

Срок - по мере готовности.

4. Рекомендовать председателю Общественной палаты городского 

округа Тольятти третьего созыва (А.Н.Дроботов) направить обращение в 

Думу городского округа Тольятти.

Срок - по мере готовности.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам муниципального имущества, градостроительства и 

землепользования.

Председатель
Общественной палаты
городского округа Тольятти третьего созыва


